Uchwała Nr 118/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach położonej w Zabrzu przy ul. Jerzego Wyciska 2-4 i ul. Wolności 452-454. 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 4 lit. a) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późń. zm.), § 38 ust. 2 pkt 4 lit. a) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w oparciu o Uchwałę Nr VI/37/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14.02.2011 r. oraz w związku z Zarządzeniem Nr 237/ON/2011 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 14.04.2011 r. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na:

1)  zbycie nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Jerzego Wyciska 2-4 i ul. Wolności 452-454 oznaczonej jako działki nr 1338/328, 1162/321, 1309/328, 3086/325, 3088/323, 4019/323, 3090/321, 1307/328, 1163/321, 376/325, 4020/325, 3084/328, 4021/328 
i 4018/321 o łącznej pow. 1,8893 ha, zapisanej w KW Nr GL1Z/00021389/6 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zabrzu, zabudowanej budynkami kompleksu szpitalnego, przekazanej przez Miasto Zabrze aktem notarialnym Rep. A nr 3592/2005 
z dnia 31.03.2005 r., 

2) przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości, o której mowa w ust. 1 na modernizację Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, z zastrzeżeniem, iż przekazanie środków na modernizację SPSK Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM nastąpi 
z chwilą ostatecznej regulacji przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach stanu prawnego nieruchomości tj. gruntów i budynków Szpitala. 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







